1/1/ y el 24/3, se resta uno). 

821 

• AHN, fondo Rioseco, 149-6-1. 

Publica el documento: 

• RASSOW, Peter, Die Urkunden Kaiser Alfons' VII. von Spanien, Berlín, Werlag 

Von Walter de Gruyter & Cº, 1929, documento 38, p. 101.  

[Chrismón]. In nomine domini amen. Regi dignitati conuenit aliquem sibi bene et fideliter 

seruienter donis remunerare. Eapropter ego Adefonsus Hispanie imperator / una cum filiis 

meis Santio et Fernando uobis Garsie Garciaz et filiis uestris et omni generationis uestre 

facio cartam donationis de illa uilla, que uocatur Cinneira, / qui est in alfoz de fiuuio que 

uocatur Ouernia; dono uobis ipsam uillam supranominatam cum ingressibus et 

regressibus suis, et cum omnibus suis terminis et pertinentiis, et cum omnibus direc/turis 

suis, et hoc fatio pro seruitio, quod mihi fecistis in partibus Sarracenorum atque 

Christianorum, ut abeatis eam liberam et quietam uos et filii uestri et omnis generatio 

uestra iure hereditario / in perpetuum, et fatiatis de ea quicquid uolueritis libere et quiete. 

Si uero in posterum aliquis homo hoc meum factum rumpere temp/tauerit, sit maledictus 

et excomunicatus et cum Iuda proditore domine in inferno dampnatus, et insuper pectet 

regie parti mille morabetinos. Facta carta in Sauria anno / quo imperator tenuit Gadiexi 

circundatam. Era Iª. Cª. LXª. et quot Xº k[a]l[en]d[a]r[um] nouembris, Imperante ipso 

imperatore in Toleto et Legione, in Galletia et Castella, in Naiara et Saragotia, in Baentia 

/ et Almaria. Comes Barchilonie tunc temporis uassallus imperatoris. Ego Adefonsus 

imperator Hispanie hanc cartam quam fieri iussi propria manu mea roboro atque 

confirmo. / 

(Signum imperatoris) 

Rex Sancius filius imperatoris                                    Rex Fernandus filius impera- 

conf.                                                                             toris conf.  

     Comes Pontius maiordomus im-                                 Martinus Auriensis episcopus 

peratoris conf.                                                              conf.  

     Comes Almanricus tenens Ba-                                    Raimundus Palentinus episco- 

etiam conf.                                                                   pus conf.  

     Ermengandus comes Urgelli conf. 

     Garcia Garcies de Aza conf.                                        Iohannes Oxomensis episcopus 

     Nunez Petriz alferiz impera-                                   conf. 

toris conf.                                                                          Comes Ferrandus Galletie conf.